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Tecnotree Oyj:n (”Tecnotree”) saneerausohjelma on päättynyt valvojan annettua velkojille
saneerausohjelmaa koskevan loppuselonteon tänään 30.9.2021.

Pörssitiedotteessaan 14.9.2021 Tecnotree tiedotti, että Tecnotree-konserni oli ostanut täysimääräisesti
Viking Acquisitions Corp:n hallussa olleen yrityssaneerausohjelman mukaisen maksamattoman velan
nimellisarvoon. Kaupan jälkeen Tecnotreen tytäryhtiö oli ainoa jäljellä oleva saneerausvelkoja.
Tecnotree on 28.9.2021 maksanut ennenaikaisesti tämän ainoan jäljellä olevan saneerausohjelman
mukaisen saatavan tytäryhtiölleen.

Saneerausohjelma katsotaan päättyneeksi, kun yhtiö on toteuttanut saneerausohjelmansa
kokonaisuudessaan saneerausohjelman ehtojen mukaisesti ja valvoja on antanut velkojille
saneerausohjelmaa koskevan loppuselonteon. Valvoja on todennut saneerausohjelman päättämisen
edellytysten olevan täyttyneen. Valvoja on tänään 30.9.2021 antanut loppuselonteon velkojille, minkä
seurauksena yhtiön saneerausohjelma on päättynyt.

Tecnotreen toimitusjohtaja Padma Ravichander: “Tämä on käänteentekevä hetki. Se vahvistaa
taloudellista vakauttamme, lisää luottamusta yhtiöön sekä auttaa meitä kohtaamaan potentiaalisia
asiakkaita paremmin“
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Tecnotree lyhyesti
Tecnotree on kokonaisvaltaisten, digitaalisten liiketoiminnan hallintaratkaisujen (full stack) toimittaja
operaattorikentässä. Tecnotreellä on yli 40 vuoden kokemus, sekä todistettu kyky toimittaa ratkaisuja,
jotka mahdollistavat asiakkaiden toiminnan digitalisoinnin. Avoimeen lähdekoodiin perustuvat tuotteet ja
ratkaisut kattavat koko liiketoimintaprosessin (tilauksesta rahaksi), ja tilausten hallintapalvelut, niin
teleoperaattoreille, kuin myös muille peruspalvelujen tarjoajille. Tecnotreen tuotteista ja
sovellusalustoista hyötyy yli 800 miljoonaa tilaajaa maailmanlaajuisesti. Tecnotree on listattu NASDAQ
Helsingin päälistalle kauppakoodilla TEM1V. Tutustu lisää www.tecnotree.com

http://www.tecnotree.com/

